MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA

GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 02/2017/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA em Juína/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº. 6.514/2008
e art. 78 da Instrução Normativa nº. 10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação dos processos
administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a
apresentarem Alegações Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente publicação.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000109/2015-21 9077877/E Marilia Barros Pereira Ramos
02 02055.000113/2015-90 9054447/E Francisco Pereira dos Santos
03 02013.000145/2015-81 9084374/E Renivaldo Cezario Barreto
04 02013.000175/2015-98 9084371/E Gilmar Ralnir Correa Tomaz
05 02055.000021/2015-18 9045950/E João Paulo de Oliveira
06 02055.000036/2016-59 6814-E Wagno Alves de Almeida
07 02055.000028/2016-11 9093047/E Augustinho Vieira da Silva ME
08 02055.000100/2015-11 9077868/E Waldeeny de Moura Pereira
09 02055.000103/2015-54 9077882-E Marcos Benedito da Silva
10 02055.000098/2015-80 9054501/E Roberto de Carvalho Peres
11 02055.000105/2015-43 9077872/E Cacilda Siqueira
12 02055.000007/2015-14 9045954/E Helio de Souza Cruz
13 02055.000152/2015-97 9091806/E Braz Rodrigues Santana
14 02013.000148/2015-15 9084359/E Jairo Cortes Torres
15 02055.000104/2015-07 9077879/E Jose Carlos Lemes
16 02055.000247/2015-19 9061938/E Ademir Rodrigues Gatto
17 02055.000131/2015-71 5478/E João Geronimo da Silva
18 02055.000144/2015-41 9061295/E Jose Hanilton Costa
19 02055.000116/2015-23 9054457/E Nivaldo Gomes Cordeiro
20 02055.000121/2015-36 9077884/E Valdivino Alves Farias
21 02055.000047/2015-58 9073046/E Dijalma Castro Bezerra
22 02055.000068/2015-73 9073050/E Maria de Lourdes Pereira da Silva
23 02055.000046/2016-94 9073453/E Ailton Lazaro Fernandes
24 02055.000039.2016-92 9073452/E Rogielton Ferreira Rocha
25 02055.000111/2015-09 9054499/E Silvio Corrêa da Costa
26 02055.000016/2016-88 9093044/E Madeireira Internacional LTDA ME
27 02055.000044/2015-14 9073039/E Adelicia Alves Freitas
28 02055.000117/2015-78 9077873/E João Maria Muniz Alves
29 02055.000469/2014-42 9068649/E DR Comércio de Madeiras LTDA ME
30 02055.000045/2015-69 9073044/E Dizia Terezinha de Freitas

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 283-N, Área de Governo – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,
Juina/MT, 18 de janeiro de 2017.

Evandro Carlos Selva
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n° 1705
D.O.U de 11.11.2015